Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
28 июня 2018  года                                                                                                  № 101
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Сорска

от 17.04.2012г. № 33 «Об утверждении

Положения «Об оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления

 города Сорска»  (в редакции от 29.01.2013г. № 127,

от 29.10.2013г.№ 229, от 27.05.2014г. № 315,
от 31.01.2017г. № 675)
В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 25.06.2018 г. №320 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 № 210 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Республике Хакасия», ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 17.04.2012г. № 33 «Об утверждении  Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Сорска»  (в редакции от 29.01.2013г. № 127, от 29.10.2013г. № 229, от 27.05.2014г. № 315, от 31.01.2017г. № 675) (далее – Положение).

2. Приложение 1 к Положению  изменить и изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. Решение вступает в силу с 01 июля 2018 года.

Председатель Совета
депутатов города Сорска                                                                              М.Н. Савельева
Глава города Сорска                                                                                     В.Ф. Найденов